平成２９年１０月

 協会会員各位

                                                 一般社団法人 日本防錆技術協会関西支部

                            支部長  羽田 隆司

見学会・講演会「ヤマトプロテック株式会社大阪工場」

謹啓  時下益々ご隆昌のこととお喜び申しあげます。

今般、下記の要領で日本防錆技術協会会員を対象とした見学会・講演会を開催することになりましたの

で、是非この機会にご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

敬 具

記

日    時   平成２９年１２月２１日（木）１２：５０ ～ １６：４５

見 学 先  ヤマトプロテック株式会社 大阪工場（https://www.yamatoprotec.co.jp/）

      〒587-0042 大阪府堺市美原区木材通2-2-38

集  合  12：50  近鉄南大阪・長野線 富田林駅 北改札出口（公共交通機関をご利用下さい）

      ＊お車でのご来場はご遠慮ください。

        12：20 大阪阿部野橋駅 ⇒近鉄南大阪線急行・吉野行き⇒  12：36 古市駅

        12：38 古市駅 ⇒近鉄長野線準急・河内長野行き⇒ 12：45 富田林駅

      ＊富田林駅では、古市・大阪阿部野橋方面のりばホームまで移動し、北出口を出てください。

日  程

12：50 ～ 13：15   タクシーで現地へ移動

13：15 ～ 13：35   関係者挨拶、会社概要説明

13：35 ～ 15：20   見学会

   内容：消火器の製造（金属加工（プレス、溶接等）→塗装→薬剤充填→組立→検査）、

消火器のリサイクルシステム等

15：30 ～ 16：30   講演会

   演題：消火システムの塗装と最新消火システムの紹介(仮題)

   講師：ヤマトプロテック株式会社 技術部 高塚 勇希

16：30 ～ 16：45   総括質疑

16：45 ～       タクシーで富田林駅へ移動、解散

定  員  ４０名

      同業者はお断りさせて頂きます。あらかじめご了承下さい。

参 加 料   協会会員（防錆管理士会会員含む）  無料

      本見学会・講演会は協会会員を対象とした行事です。一般の方で参加ご希望の場合は、賛助会員の資格

を得てください。賛助会員資格を得るために、半年分の賛助会員会費（8,000円）が必要です。この資格

を得ますと、会員として他の行事の参加資格と割引料金が受けられるほか、機関誌『防錆管理』が送付

されます。詳しくは協会本部（03-3434-0451）までお問い合わせください。

申    込   １２月１３日（水）までに下記の参加申込書をFAX又は電子メールにてお申込み下さい。

      事前申込みがない場合は、ご参加できませんのでご了承ください。

〒594-1157 大阪府和泉市あゆみ野2-7-1 大阪産業技術研究所 和泉センター内

一般社団法人 日本防錆技術協会関西支部

TEL/ FAX: 0725-51-2527

電子メール：yamashita@dantai.tri-osaka.jp

※ 電話でのお問い合わせは、月曜日～木曜日の10時～15時にお願いします。

そ の 他   参加申込を受け付けた方には、電子メール又はFAXにてご連絡いたします。

      定員を超えた場合や同業者などお断りする場合にも、ご連絡させていただきます。

      見学当日の連絡先は、協会本部（03-3434-0451）までお願いします。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

申込先 ＦＡＸ：０７２５－５１－２５２７ (一社)日本防錆技術協会関西支部

見学会・講演会「ヤマトプロテック株式会社大阪工場（１２/２１）」

参加申込書

氏名

賛助会員番号

・

受講番号 （正会員のご記入は不要です）

会員の種別

（  ）正会員

（  ）賛助会員（防錆管理士会会員含む）

（  ）第57回防錆技術学校受講生           （何れかに○印をして下さい）

勤務先名・所属

電話番号
電子メール

(又はFAX)

連絡先住所

及び連絡先名

〒

１２月１３日（水）までにお申し込み下さい。

個人情報の取扱いについて

ご記入頂いた個人情報は、参加申込以外の目的に利用したり、第三者に提供もしくは預託することはあり

ません。